Rang
SNr.
Rang
SNr.
Rang
SNr.
Rang
SNr.
Rang
SNr.
Rang
SNr.
Rang
SNr.
Rang
SNr.
Rang
SNr.
Rang
SNr.
Rang
SNr.
Rang
SNr.
Rang
SNr.
Rang
SNr.
Rang
SNr.

16

26

8
23

9
12
10
19
11
22
12
17
13
21
14
24
15
15

Landjugend Osterreich
59.Bundesentscheid Pfligen 2015

Teilnehmergruppe Drehpflug - Reihung der Teilnehmer

KOWALD Josef

STMK

AICHBERGER Leopold
NO

SCHOFFMANN Thomas
KTN

WURHOFER Martin
00

GSTOTTENMAYR Andreas
00

SCHERRER Karl

00
STADTSCHREIBER Daniel
KTN

DULLER Andreas

KTN

SCHODITSCH Georg
BGLD

SCHERRER Sebastian
00

WITZLINGER Georg
NO

JURY Stefan

KTN

FRIEDL Sebastian
STMK

WIPPEL Markus

STMK

VEITL Mathias

NO

auRer Konkurenz:

HEIGL Hannes

SNr. 11 NO
Mannschaftswertung:
1 Oberosterreich (Wurhofer, Gstottenmayr)
2 Kérnten (Schoffmann, Stadtschreiber)
3 Niederosterreich (Aichberger, Witzlinger)

Bester Newcomer:

Samstag, 15. August 2015

AICHBERGER Leopold
NO

15.08.2015

Punkte
Arr
Punkte
New
Punkte
Arr
Punkte
Arr
Punkte
Arr
Punkte
New
Punkte
New
Punkte
Arr
Punkte
Arr
Punkte
New
Punkte
New
Punkte
New
Punkte
New
Punkte
New
Punkte
New

Punkte
Training

Punkte
Punkte
Punkte

122,13
115,57
101,06
101,03
99,62
95,25
91,69
87,29
85,87
83,03
76,32
69,82
62,59
58,25

48,90

105,35

200,65
192,75
191,89



