59.Bundesentscheid Pflügen 2015

Teilnehmergruppe Drehpflug - Reihung der Teilnehmer

Rang	1	KOWALD Josef	Punkte	122,13
SNr.	25	STMK	Arr	
Rang	2	AICHBERGER Leopold	Punkte	115,57
SNr.	13	NÖ	New	
Rang	3	SCHÖFFMANN Thomas	Punkte	101,06
SNr.	18	KTN	Arr	
Rang	4	WURHOFER Martin	Punkte	101,03
SNr.	14	OÖ	Arr	
Rang	5	GSTÖTTENMAYR Andreas	Punkte	99,62
SNr.	20	OÖ	Arr	
Rang	6	SCHERRER Karl	Punkte	95,25
SNr.	16	OÖ	New	
Rang	7	STADTSCHREIBER Daniel	Punkte	91,69
SNr.	26	KTN	New	
Rang	8	DULLER Andreas	Punkte	87,29
SNr.	23	KTN	Arr	
Rang	9	SCHODITSCH Georg	Punkte	85,87
SNr.	12	BGLD	Arr	
Rang	10	SCHERRER Sebastian	Punkte	83,03
SNr.	19	OÖ	New	
Rang	11	WITZLINGER Georg	Punkte	76,32
SNr.	22	NÖ	New	
Rang	12	JURY Stefan	Punkte	69,82
SNr.	17	KTN	New	
Rang	13	FRIEDL Sebastian	Punkte	62,59
SNr.	21	STMK	New	
Rang	14	WIPPEL Markus	Punkte	58,25
SNr.	24	STMK	New	
Rang		VEITL Mathias	Punkte	48,90
SNr.	15	NÖ	New	
außer l	Konkuı	renz:		
		HEIGL Hannes	Punkte	105,35
SNr.	11	NÖ	Training	
3.4	C			
Mannscl			D 1. (200.65
	1	Oberösterreich (Wurhofer, Gstöttenmayr)	Punkte	200,65
	2	Kärnten (Schöffmann, Stadtschreiber)	Punkte	192,75
	3	Niederösterreich (Aichberger, Witzlinger)	Punkte	191,89

Bester Newcomer:

AICHBERGER Leopold

. NÖ